ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm_”Echipamente de joacă in aer liber pentru copii„ pentru suma fără TVA 

(denumirea bunurilor) 

de 473 289,33 lei (patru sute șaptezeci și trei mii două sute optzeci și nouă lei, 33 bani), la care 
(suma în litere şi în cifre) 

se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 94 657,67 (nouăzeci și patru mii șase sute cinci 

zeci și șapte lei, 67 bani ) formînd valoarea totală de 567 947,00 lei (cinci sute șasezeci și șapte